2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.10.2014 года                                                                              № 15
дер. Заневка

О признании утратившим силу

решения совета депутатов

№ 79 от 29.12.2012 г.

В соответствии с федеральным законом  от  25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», в связи с отсутствием муниципальных служащих в структуре совета депутатов МО «Заневское сельское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1.Решение совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.12.2012 г. № 79 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО «Заневское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов»  считать утратившим силу.
2.Рекомендовать  главе администрации МО «Заневское сельское поселение» разработать и утвердить положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Заневское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов.

3.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)  в официальных средствах массой информации и вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянно
действующую комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
Глава муниципального образования-

председатель совета депутатов
В.Е. Кондратьев
PAGE